55 独立董事关于2013半年度关联方资金往来及对外担保情况的独立意见 2013-08-26

56 关于召开2013年第二次临时股东大会的通知 2013-08-26

57 关于在青岛投资设立全资子公司的公告 2013-08-26

58 关于增加2013年第二次临时股东大会临时提案的公告 2013-08-30

59 2013年第二次临时股东大会的法律意见书 2013-09-11

60 2013年第二次临时股东大会决议公告 2013-09-11

61 关于超级玉米新品种登海618刷新中国玉米高产纪录的公告 2013-10-22

62 关于召开2013年第三次临时股东大会的通知 2013-10-28

63 关于运用自有闲置资金购买银行理财产品的公告 2013-10-28

64 关于控股子公司丹东登海良玉种业有限公司增资的公告 2013-10-28

65 第五届监事会第三次会议决议公告 2013-10-28

66 第五届董事会第四次会议决议公告 2013-10-28

67 关于变更会计师事务所的公告 2013-10-28

68 2013年第三季度报告正文 2013-10-28

69 独立董事对公司相关事项的独立意见 2013-10-28

70 2013年第三季度报告全文 2013-10-28

71 2013年第三次临时股东大会决议公告 2013-11-13

72 2013年第三次临时股东大会的法律意见书 2013-11-13

六、公司子公司重要事项

1、报告期内，公司控股子公司沈阳登海福龙种业有限公司更名为辽宁登海和泰种业科技有限公司。

2、报告期内，公司控股子公司山东登海先锋种业有限公司的外方股东美国先锋海外公司将其持有的登海先锋公司全部股权

转让给杜邦先锋投资有限公司。

3、报告期内，公司第五届董事会第四次会议审议通过了《关于控股子公司丹东登海良玉种业有限公司增加注册资本的议案》，

山东登海种业股份有限公司 2013 年度报告全文

 31

增资后丹东登海良玉种业有限公司的注册资本为 1亿元人民币。（详见 2013年 10月 28日刊载于巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn上的《关于控股子公司丹东登海良玉种业有限公司增资本的公告》)。目前，丹东登海良玉种业有限

公司增资事宜正在办理中，等待农业主管部门的批复。

4、公司全资子公司青岛登海种业有限公司，经股东大会审议注册资本为1亿元人民币。2013年7月，公司完成先期登记注册，

注册资本3000万元。

山东登海种业股份有限公司 2013 年度报告全文

 32

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 24,599,843 6.99% -1,019,063 -1,019,063 23,580,780 6.7%

3、其他内资持股 24,599,843 6.99% -1,019,063 -1,019,063 23,580,780 6.7%

   境内自然人持股 24,599,843 6.99% -1,019,063 -1,019,063 23,580,780 6.7%

二、无限售条件股份 327,400,157 93.01% 1,019,063 1,019,063 328,419,220 93.3%

1、人民币普通股 327,400,157 93.01% 1,019,063 1,019,063 328,419,220 93.3%

三、股份总数 352,000,000 100% 0 0 352,000,000 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

高管股份解除锁定。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

二、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 24,060 年度报告披露日前第 5 个交易日末股东总数 23,808

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称
股东性

质

持股比例

（%）

报告期末持股

数量

报告期

内增减

变动情

况

持有有限售条件

的股份数量

持有无限售条

件的股份数量

质押或冻结情况

股份

状态
数量

莱州市农业科学院 境内非 53.1% 186,899,227

山东登海种业股份有限公司 2013 年度报告全文

 33

国有法

人

李登海
境内自

然人
7.28% 25,625,600  19,219,200 6,406,400

中国银行－嘉实研究精

选股票型证券投资基金
其他 1.75% 6,145,773